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Kära Inner Wheel-systrar! 

Nu är mitt år som distriktspresident snart till ända och jag konstaterar att året har 
gått väldigt snabbt. Det har varit ett intensivt och lärorikt år och några händelser 
sticker ut lite extra. Convention är det jag tänker närmast på och tack till alla som 
arbetat med att sätta sig in i de olika motionerna och meddelat klubbarnas röster. 
Som proxy vote holder fick jag det ärofyllda uppdraget att rösta för distriktets alla 
klubbar samt för distriktet. Själva röstningsförfarandet i Manchester gjordes via en 
länk på mobilen och med tanke på hur många som röstade gick det faktiskt smidigt 
och enkelt. Den sammanställning av röstresultatet som rådspresident Eva Gille 
gjorde har skickats ut till samtliga medlemmar. Det hela var en fantastisk upplevelse 
med många trevliga IW-kvinnor från ett 50-tal länder. En av damerna från England 
hade varit medlem i 70 år!! Ni har väl kikat på bilderna som finns på vår hemsida! 

En sak som är ständigt aktuell är medlemsrekrytering och jag har gjort en 
genomgång av aktuellt läge i distriktet. Vi är för närvarande 274 medlemmar och 
enligt klubbarnas medlemsregister har vi fått 22 nya medlemmar under 
verksamhetsåret, samtidigt som vi tyvärr kommer att tappa 9 personer. Men det blir 
trots allt ett plusresultat – mycket glädjande! I senaste månadsbrevet från Hagfors 
IWC står det att de rekryterat fem nya medlemmar!! Så jätteroligt men jag kan inte se 
att någon har registrerats än. 

Vi var några från distriktsstyrelsen som tog med oss kaffekannor och styrde kosan 
mot Karlskoga för att tillsammans med Aina och Kristina delta i kommunens kultur- 
och föreningsdag på självaste pingstafton. Fint väder och många glada människor 
men Inner Wheel var det inte någon som kände till! Hmm… Här har vi jobb att göra! 
Nästa föreningsmässa går i Kristinehamn i september och jag räknar med att vi är 
med där också! Jag tycker vi ska vara med varje år!  

En annan aktivitet som skulle kännas meningsfull att vara med i är Blodomloppet 
som går 28 augusti i Västerås och 29 augusti i Karlstad. Är man fem personer bildar 
man ett lag och då ingår även en picknickkasse i anmälningsavgiften. Mer 
information finns i länkarna. En promenad på 5 km (eller 10 km) tillsammans med en 
massa positiva människor – visst låter det härligt och dessutom för en god sak! Tänk 
om vi kunde ha en t-shirt eller en väst med IW-hjulet på ryggen oavsett vi deltar i 
loppet eller är med som åskådare! 
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Det finns några andra datum att pricka in i almanackan, förutom IW-dagen 10 
januari, och det är Orange day – Internationella dagen för avskaffandet av våld mot 
kvinnor 25 november och Internationella kvinnodagen 8 mars. Här är det naturligt att 
vi i Inner Wheel har någon aktivitet. Kom gärna med idéer! 

I mitt förra presidentbrev hade jag preliminära siffror för insamlade medel och de 
uppgifter jag har nu är följande: 

Siffrorna gäller alltså 2023-03-15—2024-03-14 för distrikt 234. 

• Narkotikabekämpning  14 800 kr  
• Garissa 24 440 kr  
• IW-doktorn 
• Övriga lokala organisationer 

 
Summa insamlade medel 

 6 600 kr 
51 620 kr 

 
97 460 kr 

 
 

 

Hoppas det är många vill vara med och fira Inner Wheel 75 år 24 augusti i Borlänge! 
Ni har väl inte missat inbjudan och anmälan! Vårt distrikt har ju en alldeles särskild 
plats med Filipstad som klubb nr 1! Distriktet kommer att subventionera 
jubileumsmiddagen med 200 kr. MEN vid anmälan betalar man hela beloppet för 
middagen som kostar 600 kr. Meddela härefter distriktsskattmästare Ulla-Britt 
Wahlström för återbetalning av 200 kr. Obs! Anmälan måste göras senast 24 juni! 

Mer information om vad som händer inom Inner Wheel finns på vår hemsida, bland 
annat en blänkare om European Rally i Århus 25–28 september! 

Avslutningsvis vill jag tacka er så hjärtligt för roliga och inspirerande möten i såväl 
klubbarna som vid årets distriktsmöten. Jag vill också passa på att tacka 
distriktsstyrelsen för givande och konstruktiva VU-möten! Här vill jag rikta ett särskilt 
tack till Agneta Svensson (pDP) som varit en klippa och visat stort tålamod vid alla 
mina frågor. Nu lämnar jag över presidentkedjan och presidentklubban till Susanne 
Domeij (vDP) där vi tillsammans jobbar vidare för Vänskap, Hjälpsamhet och 
Internationell förståelse! Tack för mig! 

Jag önskar nu alla en fin och härlig sommar 🌞 

 

Moa Sundin 
DP (ett par veckor till) 

 

 

 

Tänk om vi kunde nå 

 100 000 kr nästa år! 

https://www.innerwheel.se/nyheter-moeten/

